

---

# Cab DK 082 ApS

**CVR-nr.: 44164132**

Asagården 61 1 tv  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/11/2025**

---

**Abdulrahman Mohamad Assali**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Cab DK 082 ApS  
Asagården 61 1 tv  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 44164132  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er personbefordring/taxakørsel og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ved regnskabsafslutning pr. 30. juni 2025 anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Holstebro d. 10. november 2025

Direktion:

Abdulrahman Mohamad Assali

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>287.729</b>	<b>247.400</b>
Personaleomkostninger		-246.687	-213.053
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>41.042</b>	<b>34.347</b>
Andre finansielle indtægter		14	
Øvrige finansielle omkostninger			-687
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>41.056</b>	<b>33.660</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>41.056</b>	<b>33.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		41.056	33.660
<b>I alt</b>		<b>41.056</b>	<b>33.660</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		27.500	27.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>27.500</b>	<b>27.500</b>
Likvide beholdninger		92.162	83.465
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>119.662</b>	<b>110.965</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>119.662</b>	<b>110.965</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		74.717	33.660
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>114.717</b>	<b>73.660</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.945	37.305
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.945</b>	<b>37.305</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.945</b>	<b>37.305</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>119.662</b>	<b>110.965</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret